ATO DA PRESIDÊNCIA-GP Nº 43, DE 9 DE MAIO DE 2024.
Código de validação: 53F558BC6C
ATOPRESIDENCIA-GP - 432024

Designa o presidente da Coordenadoria de
Sustentabilidade e Responsabilidade Social do Poder
Judiciário, no biênio 2024/2026.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso
de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar o desembargador Ricardo Tadeu Bugarin Duailibe, matrícula nº
176362, como presidente da Coordenadoria de Sustentabilidade e Responsabilidade
Social do Poder Judiciário, no biênio 2024/2026, nos termos da Resolução-GP nº 39,
de 7 de maio de 2024, conforme DECAOOE-GDG-1412024, constante do Processo nº
32499/2024-TJ.

Art. 2º Este ato entra em vigor na data da sua publicação.

PALÁCIO DA JUSTIÇA "CLÓVIS BEVILÁCQUA" DO ESTADO DO MARANHÃO, em
São Luís, 9 de maio de 2024.

Desembargador JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO
Presidente do Tribunal de Justiça

Matrícula 140558

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 09/05/2024 13:44 (JOSE DE RIBAMAR FROZ SOBRINHO)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO MARANHÃO
Tribunal de Justiça

Gabinete da Presidência

ATOPRESIDENCIA-GP - 432024 / Código: 53F558BC6C

Valide o documento em www.tjma.jus.br/validadoc.php

Antes de imprimir pense em sua responsabilidade com o meio ambiente.
#ConsumoConsciente

1

https://novogerenciador.tjma.jus.br/storage/arquivos/resolucoes_2024/resolucao_gp_n_39_de_7_de_maio_de_2024_08_05_2024_17_03_46.pdf
https://novogerenciador.tjma.jus.br/storage/arquivos/resolucoes_2024/resolucao_gp_n_39_de_7_de_maio_de_2024_08_05_2024_17_03_46.pdf
http://www.tjma.jus.br/validadoc.php